CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral nº Data Hora

| 001091 /2020 | 03/03/2020|[ 11:18h ]Requerente ]
VER. ULISSES GOMES
Assunto

          Calixto da Silva, em frente a igreja no
ssentamento 1. (Bvp)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento
competente no sentido de providenciar a “Troca de Lâmpadas”, na
Estrada João Calixto da Silva , em frente a igreja católica comunidade São
João batista no Assentamento 1, cep. 13176-500.

A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação de
escuridão que esta via se encontra naquele trecho da rua.

Sala das Sessões, 03/He março de 2020.

Ulissgs 4
Vereador

Lido no Expedienteda
Sessão Ordinária de

0 3 MAR 2020

  rimeesemmerereorserensoncareenenossvo

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865